

LUL Holding ApS

Granbakken 10, 5462 Morud

CVR-nr. 43 80 78 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Rikke Voldsgaard Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUL Holding ApS Granbakken 10 5462 Morud
	CVR-nr.: 43 80 78 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Voldsgaard Risager, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-79.844	-12.212
Andre finansielle indtægter	675.048	747.831
Øvrige finansielle omkostninger	-27.016	-46
Resultat før skat	568.188	735.573
1 Skat af årets resultat	-130.702	-161.810
Årets resultat	437.486	573.763
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.150.000
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	369.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-637.237
Disponeret i alt	437.486	573.763

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
	Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.750	0
	Andre tilgodehavender	880.000	28.444
	Tilgodehavender i alt	895.750	28.444
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.285.010	5.167.559
	Værdipapirer i alt	4.285.010	5.167.559
	Likvide beholdninger	44.252	1.803
	Omsætningsaktiver i alt	5.225.012	5.197.806
	Aktiver i alt	5.525.012	5.497.806

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.203.938	4.933.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.311.438</u>	<u>5.034.952</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	42.591	462.854
Anden gæld	170.983	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.574</u>	<u>462.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.574</u>	<u>462.854</u>
Passiver i alt	<u>5.525.012</u>	<u>5.497.806</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.933.952	61.000	5.034.952
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.986	67.500	437.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	40.000	5.203.938	67.500	5.311.438

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.702	161.810
	130.702	161.810
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	300.000	300.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		4.285.010
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		519.398